
31972R2760

29.12.1972.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 293/1

PADOMES REGULA (EEK) Nr. 2760/72

(1972. gada 19. decembris),

ar kuru noslēdz 1970. gada 23. novembrī parakstīto papildprotokolu un finanšu protokoluNolīgumampar
asociācijas izveidi starp Eiropas Ekonomikas kopienu un Turciju un paredz pasākumus, kas pieņemami to

spēkā stāšanās nolūkā

EIROPAS KOPIENU PADOME,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā 238. pantu,

ņemot vērā Nolīgumu par Eiropas Ekonomikas kopienas un Turcijas asociācijas izveidi,

ņemot vērā Asamblejas atzinumu,

tā kā Briselē 1970. gada 23. novembrī tika parakstīts papildprotokols, kurā ir paredzēti nosacījumi, noteikumi un
grafiks, saskaņā ar ko īstenojams pārejas posms, kas paredzēts 4. pantā Nolīgumā par asociācijas izveidi starp
Eiropas Ekonomikas kopienu un Turciju, kā arī finanšu protokols un nobeiguma akts,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Ar šo Kopienas vārdā tiek noslēgts un apstiprināts papildprotokols, ar kuru paredz nosacījumus, noteikumus, un
grafiku, saskaņā ar ko īstenojams pārejas periods, kas paredzēts 4. pantā Nolīgumā par asociācijas izveidi starp
Eiropas Ekonomikas kopienu un Turciju un tā pielikumos, kā arī finanšu protokols un nobeiguma aktam
pievienotās deklarācijas.

Abu protokolu un nobeiguma akta teksti ir pievienoti šai regulai.

Abu protokolu noteikumi attiecīgi saskaņā ar 63. panta 2. punktu un 12. panta 2. punktu stājas spēkā pēc apmaiņas
ar ratifikācijas dokumentiem un iepriekš minēto pantu 1. punktā paredzētās paziņošanas nākošā mēneša pirmajā
dienā.

11/11. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 41



2. pants

Attiecībā uz Kopienu, Eiropas Kopienu Padomes priekšsēdētājs saskaņā ar abu protokolu noteikumiem attiecīgi 63.
un 12. pantā izstrādā paziņojuma aktu.

3. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Regula uzliek saistības kopumā un ir piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1972. gada 19. decembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

T. WESTERTERP

42 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11/11. sēj.


